Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по предоставлению муниципальной поддержки в виде

субсидий для субъектов малого и среднего предпринимательства
Нижегородской области

(оценка и сопоставление заявок)

от 18.12.2020 г.

- Первый заместитель главы администрации городского
округа город Шахунья, председатель Комиссии;

- начальник сектора по поддержке малого бизнеса и
развития предпринимательства, заместитель
председателя Комиссии;

- главный специалист сектора по поддержке малого
бизнеса и развития предпринимательства, секретарь
Комиссии;

- начальник управления экономики, прогнозирования,
инвестиционной политики и муниципального
имущества, член Комиссии;

- начальник финансового управления администрации
городского округа город Шахунья Нижегородской
области;

- начальник юридического отдела администрации, член
Комиссии;

- начальник сектора по бухгалтерскому учету и
отчетности, член комиссии.

Заседание проводится в присутствии 7 из 7 членов комиссии, что
соответствует 100% от общего числа членов комиссии. Комиссия правомочна
осуществлять свои функции.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Оценка и сопоставление заявки, допущенной до конкурсного отбора на
предоставление для субъектов малого и среднего предпринимательства
Нижегородской области муниципальной поддержки в форме субсидии из
областного и местного бюджетов в целях финансового обеспечения затрат
(возмещения части затрат), связанных с приобретением ими в текущем
финансовом году специализированных автомагазинов (автолавок) для обеспечения
жителей удаленных населенных пунктов товарами первой необходимости:
- заполнение оценочной ведомости в соответствии с критериями оценки.

Принятие на основании результатов оценки и сопоставления заявки решения о
предоставлении заявителю муниципальной поддержки в форме субсидии из

г. Шахунья

Присутствовали:
Серов Александр
Дмитриевич
Баранов Сергей
Александрович

Исупова Юлия
Алексеевна

Козлова Елена
Леонидовна

Зубарева Марина
Евгеньевна

Белов Александр
Валентинович
Дрёмина Галина
Николаевна

областного и местного бюджетов в целях финансового обеспечения затрат
(возмещения части затрат), связанных с приобретением им в текущем финансовом
году специализированных автомагазинов (автолавок) для обеспечения жителей
удаленных населенных пунктов товарами первой необходимости либо об отказе
заявителю в предоставлении муниципальной поддержки в форме субсидии.

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии - Серов Александр Дмитриевич довел до
присутствующих информацию о том, что до конкурсного отбора на
предоставление для субъектов малого и среднего предпринимательства
Нижегородской области муниципальной поддержки в форме субсидии из
областного и местного бюджетов в целях финансового обеспечения затрат
(возмещения части затрат), связанных с приобретением ими в текущем
финансовом году специализированных автомагазинов (автолавок) для обеспечения
жителей удаленных населенных пунктов товарами первой необходимости была
допущена 1 конкурсная заявка, а также озвучил сумму, запрашиваемую
заявителем субсидии:

№
п/п

Дата и
время

подачи
заявки

Наименование
заявителя

ИНН Адрес заявителя Сумма
запрашива

емой
субсидии,

рублей
2

г

14.12.2020 г.
11 ч. 35 мин.

ПО
«Тоншаевский
Хлебозавод»

5234003800 Нижегородская
область,

Тоншаевский
район, р.п.

Тоншаево, ул.
Максима

Горького, д.2

907 500,00

ЗАПОЛНИЛИ:

- оценочную ведомость в соответствии с критериями оценки, установленными
подпунктом 2.3.1. Порядка по установленной Приложением № 5 Порядка форме.
(Приложение к протоколу).

ОЦЕНИЛИ, СОПОСТАВИЛИ, ПРИСВОИЛИ БАЛЛЫ:

- согласно приложению № 6 Порядка, заявке, исходя из суммы баллов,
присвоенных по критериям, указанным в пункте 2.3.1 Порядка определили общую
сумму баллов.

ОПРЕДЕЛИЛИ:

- второй порядковый номер присваивается заявке, которая поступила от ПО
«Тоншаевский Хлебозавод» 14.12.2020 года в 11 ч. 35 мин.

победителем отбора признается субъект малого' и среднего
предпринимательства, заявке которого Комиссия присвоила порядковый номер 2.

РЕШИЛИ:

- предоставить субсидию ПО «Тоншаевский Хлебозавод» в сумме 907 500
(Девятьсот семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек на возмещение части затрат по
договору купли-продажи № 235 от 08 декабря 2020 года с ООО «Автомобильная
История», связанных с приобретением специализированного автомагазина
(автолавки);

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7 человек;

«Против» - 0 человек;

«Воздержались» - 0 человек.

А.Д.Серов
С.А.Баранов
Ю.А.Исупова
Е.Л.Козлова
М.Е. Зубарева
А.В. Белов
Г.Н.Дрёмина

Приложение
к Протоколу № 2 заседания комиссии по предоставлению
муниципальной поддержки в виде субсидий для субъектов малого
и среднего предпринимательства Нижегородской области»
(оценка и сопоставление заявок)

№
п/п

Наименование
заявителя

ПО
«Тоншаевский
Хлебозавод»

ИНН

5234003800

Размер затрат
заявителя на

приобретение
автомагазина
(автолавки),

руб.

1 513 ООО

Оценочная ведомость

Количество вновь созданных
рабочих мест (включая вновь

зарегистрированных
индивидуальных

предпринимателей)
субъектами малого и

среднего
предпринимательства,

получившими
муниципальную поддержку

10

Количество
охваченных
удаленных
населенных

пунктов субъектами
малого и среднего

предпринимательст
ва, получивших
муниципальную

поддержку
10

Страна
происхождения
приобретенного

автомагазина
(автолавки)

20

Общее
количестве

баллов

40